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Надминување на јазовите помеѓу мултинационалните компании и домашните МСП во Македонија
ПРОЕКТОТ Е ФИНАНСИРАН ОД ЕВРОПСКА УНИЈА
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Инструмент на ЕУ за Претпристапна Помош - ИПА

	




ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДАТА / OFFER FORM

1) Лап-топ / Lap-top

Ве молиме имајте предвид дека лап-топот треба да биде од ЕУ потекло
За повеќе детали околу потеклото од ЕУ, ве молиме посетете ја страницата http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa
Please note that the laptop should be of EU origin
For more details on the origin of the EU, please visit the site
http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa


	Ставка
	Количество

	Цена
(без ДДВ)
	Item

	
	Quantity

	Total Price
(MKD)
Without VAT
	

	Лап-топ
Спецификации- прилог 1
	1
	
	Lap-top
Specification- Annex 1 
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Проектот е имплементиран од:
Finance Think – Институт за економско истражување и политики, Скопје
Центар за управување со промени, Скопје
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